
                                                                                                                                                                       

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it 

All’Albo dell’Istituto  
All’Albo Pretorio Sito Web 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale do-
cente a.s. 2019/2020 relativamente all’organico di diritto a.s. 2020/2021 

IL DIRIGENTE 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sotto-
scritto in data 6 marzo 2019;
VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 che impartisce disposizioni in materia; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 
VALUTATI i titoli presentati dai docenti; 

D E C R E T A 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì 28 aprile 2020, la 
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale docente in servizio nelle sedi dell’Istituto 
Comprensivo “Alcmeone”. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 
dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozio-
ne degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costi-
tuiranno atto definitivo.

  Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

KRIC81100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003254 - 28/04/2020 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:kric81100b@istruzione.it

		2020-04-28T11:21:58+0200
	Santoro Antonio




